
 
 
 
 

 obchodní a servisní zastoupení               
    

 

 

Technické změny vyhrazeny. Záruka jen v rámci našich dodávek. Realizace zboží pak dle všeobecných obchodních 
podmínek společnosti aquina s.r.o., www.aquina.cz 

stav 02.2025 strana J1.23 
 

JESCO příslušenství pro dávkovací čerpadla MEMDOS 
 
záchytné vany 
  

 záchytné vany PE světlé 
 - pro média citlivá na UV záření 
 pro zásobník výška průměr obj.č. 
 75 l 540 mm 502 mm 12000136 
 100 l 700 mm 502 mm 12000131 
 200 l 740 mm 640 mm 12000132 
 300 l 970 mm 758 mm 12000133 
 CZ výroba    
 75 l 600 mm 600 mm 120062 
 100 l 640 mm 730 mm 120063 
 200 l 760 mm 960 mm 120061 
    

 *) další velikosti zásobníků na dotaz 
 

pevné sací vedení typ SC 
  

 pevné sací vedení typ SC 
 rozsah dodávky: 
 - pevné sací vedení typ SC s dnovým ventilem s funkcí zpětné klapky a filtru 

- napojení sání G5/8 vnější 
- napojení na zásobník G1 vnější závit 
- zastavěná délka - nastavitelná 

 PVC pro velikost 
zásobníku 

velikost materiál obj.č. 

 75 l DN6 FPM 12201137 
 75 l DN6 EPDM 12201156 
 100 l DN6 FPM 12201138 
 100 l DN6 EPDM 12201157 
 200 l DN6 FPM 12201139 
 200 l DN6 EPDM 12201158 
    

 *) další materiálová provedení a velikosti na dotaz 
 

pevné sací vedení typ SG-2 
  

 pevné sací vedení typ SG-2 
 rozsah dodávky: 
 - pevné sací vedení typ SG-2 s dnovým ventilem s funkcí zpětné klapky a filtru 

- 2 spínací body pro hlídání hladiny v zásobníku, spínací rozdíl ~ 60 mm 
- spínací funkce, uzavírá při stoupající hladině 
- elektrické napojení zástrčka M12x1 A-kódováno,  
- délka kabelu odvislá dle délky sacího vedení 
- napojení sání G5/8 vnější 
- napojení na zásobník G1 vnější závit 
- zastavěná délka - nastavitelná 

 PVC pro velikost 
zásobníku 

velikost materiál obj.č. 

 75 l DN6 FPM 12201121 
 75 l DN6 EPDM 12201146 
 100 l DN6 FPM 12201129 
 100 l DN6 EPDM 12201148 
 200 l DN6 FPM 12201130 
 200 l DN6 EPDM 12201149 
    

 *) další materiálová provedení a velikosti na dotaz 
 


